2

	Дума Слободо-Туринского муниципального района
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от    27.06.2018  №  282
с. Туринская Слобода

О рассмотрении проекта «О внесении изменений
в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо-Туринском
муниципальном районе» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Порядком рассмотрения Думой Слободо-Туринского муниципального района проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Слободо-Туринского муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27.05.2015 № 302-НПА, рассмотрев проект «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы», Дума Слободо-Туринского муниципального района
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать администрации Слободо-Туринского муниципального района внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо-Туринском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 31.10.2013 № 709-НПА, уменьшив объемы финансирования на                   200,20 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (И.Н. Алипова).

Председатель Думы
муниципального района					                Е.С. Ермакова

image1.png

Дума Слободо

-

Туринского муниципального района

шесто

го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от

27

.0

6

.201

8

№

282

с. Туринская Слобода

О рассмотрении проекта «О внесении изменений

в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Слободо

-

Туринском

муниципальном районе» на 2014

-

2020 годы»

В соответствии с Порядком рассмотрения Думой Слободо

-

Туринского

муниципального района проектов муниципальны

х программ и предложений

о внесении изменений в муниципальные программы Слободо

-

Туринского

муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо

-

Туринского муниципального района от 27.05.2015 № 302

-

НПА, рассмотрев

проект «О внесении изменений в муницип

альную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо

-

Туринском муниципальном районе» на 2014

-

2020 годы», Дума Слободо

-

Туринского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Слободо

-

Туринского

муниципального

района внести изменения в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо

-

Туринском муниципальном районе» на 2014

-

2020 годы, утвержденную

постановлением администрации Слободо

-

Туринского муниципального

района от

31.10.2013 № 709

-

НПА, уменьшив объемы финансирования на

200,20

тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (И.Н. Алипова).

Председатель Думы

муниципального района

Е.С. Ермакова

Дума Слободо - Туринского муниципального района    шесто го созыва   Р Е Ш Е Н И Е

от     27 .0 6 .201 8    №   282   с. Туринская Слобода       О рассмотрении проекта «О внесении изменений    в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности в Слободо - Туринском    муниципальном районе» на 2014 - 2020 годы»       В соответствии с Порядком рассмотрения Думой Слободо - Туринского  муниципального района проектов муниципальны х программ и предложений  о внесении изменений в муниципальные программы Слободо - Туринского  муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо - Туринского муниципального района от 27.05.2015 № 302 - НПА, рассмотрев  проект «О внесении изменений в муницип альную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо - Туринском муниципальном районе» на 2014 - 2020 годы», Дума Слободо - Туринского муниципального района   РЕШИЛА:   1. Рекомендовать администрации Слободо - Туринского  муниципального   района внести изменения в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Слободо - Туринском муниципальном районе» на 2014 - 2020 годы, утвержденную  постановлением администрации Слободо - Туринского муниципального  района от   31.10.2013 № 709 - НПА, уменьшив объемы финансирования на                    200,20  тыс. рублей.   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (И.Н. Алипова).         Председатель Думы             муниципального района                            Е.С. Ермакова